7. *Sessio doctrina, surrectio opus.* — Dehinc sequitur, Vers. 2: *Cognovisti sessionem meam, et resurrectionem meam.* In sessione doctrinam significari, evangelica auctoritas est. Sessiones autem nobiscum hæc sunt, quæ a Græcis cathedrali nuncupantur. Moyses cathedrali habuit secundum Domini dictum: *Super cathedram Moysi sederunt Scribæ et Pharisei. Omnia ergo quæcumque dicunt vobis, facile et observez* ~~et~~ *secundum autem opera eorum nolite facere; dicunt ~~et~~ et non faciunt* (*Math. xxiii, 2 et 3*). Cum igitur ~~doctrina~~ Phariseorum ob id probabilitas esse doceatur, quia ipsi in Moysi cathedrali sederunt; doctrina ~~non~~ necessario significatur in cathedrali. Cognovit ~~ille~~ sessionem ejus, cum dignitatem ejus in omnibus praedicat, cum voluntatem ejus qui se misere ~~et~~ queritur, cum humilitati corporis sui gloriam ~~perpetuat~~

prima edit. Par. vulgatum est. Abest naturæ ab aliis libris: neque hoc vocabulum postulant subnexum.

(c) Subintelligitur, mysteriis assumptæ ~~et~~ post resurrectionem.

(d) Apud Par. dicens ad eum. Alia Patris ad ~~ad~~ Filium baptizatum verba memorat Hilarius in psa. 4. num. 29.

**d**icit et cetero : *Et honorificavi, et honorificabam* A **xxviii**, 28). Sed (a) doctrina non minus in sessione ejus, quam in resurrectione opus, cognosciam ut sessio doctrinæ præceptum est, ita et effectio operationis effectus est. Sedens Jesus in monte : sed post doctrinam ad opera dicit. Ita enim scriptum est : *Et descendente es tu, seculæ sunt eum turbæ.* Et ecce leprosus (b) veniens adorabat eum dicens, Domine, si nō me mundare. Et extendens manum tetigit in dicens, Volo, mundare (Matth. viii, 1 et 2). sanandam quoque (c) archisynagogi filiam et Dominus ; scriptum est enim : *Et surgens aperiebat eum cum discipulis suis* (Matth. ix, 33) autem perfectum illud in lavandis operis pedibus humilitatis suæ officium explevit, B **567** mus : *Surrexit a cæna, et posuit vestimenta accepto linteo præcinxit se* (Joan. xii, 4 et 5). editur itaque in sessione ejus et in resurrectione doctrina alique opus : quia et sermone et **567** lei (d) in se Patris gloriam prædicabat. *Intellexisti cogitata longe ante præscivit Deus.* — **i**: *Intellexisti omnes cogitationes meas de longe.* in corda et renes Deus est : et quomodo de agitationes ejus intellectae sunt ? *De longe, non immo, sed ad tempus referit.* Non enim, (e) de intelligis, ait ; ut res loci esse creditur, tam longe ab humanis operibus (f) sit, cum vieum et scientia ea quæ erigitur intelligentia : *longe (g) intellexisti, præteriti potius temporis* iudicans etatem. Et ubi istud, quod longe ante C ones sungs cognoveril, reperiemus ? Nempe itur : *Ecce puer meus quem elegi, dilectus tamen complacuit anima mea : ponam spiritum super eum, et judicium gentibus nuntiabit.* Non tamen, non contendet, neque quisquam in plateis ejus audiet (Matth. xii, 18 et 19). Et hujus **D** tias tum Evangelista meminit, cum his, quos , ut de se tacerent jubebat. Has ergo engi-